
Id: KUPFY­FJOPK­OYAIW­YRSOW­FOIKS. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIII/65/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  i art.  10  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (  Dz.U.  z 2010  r.  Nr  95,  poz.  613,  z późniejszymi  zmianami)  Rada  Gminy  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Załącznik  nr  2 do  uchwały  Nr  XII/55/2011  Rady  Gminy  Pierzchnica  z dnia  31  października  2011r. 
w sprawie określenia wysokości  stawek podatku od środków  transportowych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: KUPFY­FJOPK­OYAIW­YRSOW­FOIKS. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII/65/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 listopada 2011 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH w art. 8 pkt 4 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik 
siodłowy + naczepa; ciągnik 

balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż  Mniej 
niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1  2  3  4 
Dwie osie 
12  18  1 200  1 250 
18  25  1 320  1 364 
25  31  1 550  1 700 
31  1 780  2 300 
Trzy osie i więcej 
12  40  2 030  2 140 
40  2 270  2 970 


